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NOS FORMULES
.
.
.
.
.
.

CLASSIQUE - 12€ GOURMANDE - 15€

Plat jusqu’à 8€
+

Cake OU cookie OU glace une boule
+

Soda OU eau OU jus de fruits

Plat au choix ou bar à pates
+

Dessert au choix
+

Soda OU eau OU jus de fruits

ENFANT - 8€ PETIT DEJ - 6.5€

Pates jambon émmental
+

Cookie OU cake OU glace une boule
+

Sirop à l’eau

Une viennoiserie
+

Une boisson chaude
+

Un jus de fruits au choix

(jusqu’à 11h30)
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LA CARTE SALÉE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

.
.
.
.
.

SANDWICHS

. . . . . . . . PLATS CHAUDS . . . . . . . . . . . . SALADES . . . . . . . . . . .

Quiche au maroilles 

Quiche butternut comté

Parmentier de canard

Pinsa mozza chorizo (hors formules)

7.5€

7.5€

10€

12€

Salade d’endives

Salade de lentilles

Poké Bowl végé

Bar à pates 

8€

8€

10€

12.5€

Sandwich jambon beurre et comté 

Pain bagnat au thon

Bagel truite fumée avocat

7.5€

8€

10€

Wrap houmous betteraves falafel

Focaccia ricotta bresaola

Bao poulet thai sauce curry mangue

7.5€

10€

10€
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LA CARTE SUCRÉE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

.
.
.
.
.

Cake au chocolat 

Cake à la pistache

Cake au citron

Tartelette aux fruits exotiques

Tartelette citron meringuée 

Tartelette bourdaloue poire

Tropezienne 

Fromage blanc

Donuts fourré nutella

Muffin speculoos

3.5€

3.5€

3.5€

4.5€

4.5€

4.5€

4.5€

3,7€

4€

3€

Flan praliné

Tiramisu 

Entremet 3 chocolats

Crêpe au nutella

Cookie chocolat, praline et noisette

Viennoiserie

Pain suisse

Fruit

Bonbons

4.5€

3.7€

5€

3.5€

2.5€

2€

3€

1€

3€
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NOS BOISSONS
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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.
.
.
.

Expresso

Double expresso

2.5€

4.5€

Thé

Cappuccino

5.5€

4.5€

Allongé

Café crème

3€

3.5€

Chocolat chaud 4.5€

Sodas

Jus de fruits

3€

3€

Thé glacé

“ChariTea”

4.5€Limonade

 “La gosse”

4.5€ Pulco citron

Eau

3.5€

2.5€

Bière blonde pression

“Ch’ti” - 33cl

6€ Bière blonde bouteille

“Page 24 - 33cl

6€ Vin au verre 

Blanc / Rosé / Rouge

6€
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FROIDES

ALCOOLISÉES

CHAUDES
La Pause
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